
        EUFY_HBASEBATTBUP_CZ 
 

 

 
 

 
 
 
 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

DOKOVACÍ BATERIE 
PRO HOMEBASE 2  

 
 
 
 
 

Návod k použití 
 

 
 
 
 



   

2 
 

 

1. Instalace dokovací baterie  
 
 
1. Položte HomeBase 2 na dokovací baterii. 
 
2. Odpojte napájecí adaptér od napájecího portu 
HomeBase 2 a zapojte ho do dokovací baterie.  
 
3. Zapojte kabel dokovací baterie k napájecímu portu 
na HomeBase 2. 
 
 
 

Statusová kontrolka dokovací baterie 
 
Modrá   Pracuje správně 
Blikající modrá Nabíjení 
Červená  Není připojeno k napájení 
Blikající červená   Nízká kapacita baterie  
 
 
 
 
 

2. Upozornění  
 

Prohlášení FCC 
Toto zařízení je v souladu s částí 15 pravidel FCC. Provoz podléhá následujícím podmínkám 
dvěma podmínkám: (1) toto zařízení nesmí způsobovat škodlivé rušení a (2) toto zařízení 
nesmí způsobovat škodlivé rušení. 
musí akceptovat jakékoli rušení, včetně rušení, které může způsobit nežádoucí účinky. 
provoz. 
Upozornění: Změny nebo úpravy, které nejsou výslovně schváleny stranou odpovědnou za 
za shodu s předpisy, může vést ke ztrátě oprávnění uživatele k provozu zařízení. 
Poznámka: Toto zařízení bylo testováno a bylo zjištěno, že splňuje limity pro třídu rušení. 
B podle části 15 pravidel FCC. Tyto limity jsou určeny pro 
zajistit přiměřenou ochranu proti škodlivému rušení v obytné instalaci. 
 
Upozornění: Stíněné kabely 
Všechna připojení k jiným počítačovým zařízením musí být provedena pomocí stíněných 
kabelů, aby byl zachován soulad s předpisy FCC. 
Odpovědný je tento dovozce. 
 

Prohlášení IC 
Toto zařízení splňuje normu (normy) RSS, která je osvobozena od licence Industry Canada. 
Provoz 
podléhá následujícím dvěma podmínkám: 
(1) toto zařízení nesmí způsobovat rušení a 
(2) toto zařízení musí akceptovat jakékoli rušení, včetně rušení, které může způsobit 
nežádoucí provoz zařízení. 

 
Tento výrobek splňuje požadavky na rádiové rušení stanovené evropskými 
předpisy. 
Společenství. 



   

3 
 

 

Prohlášení o shodě 
Společnost Anker Innovations Limited tímto prohlašuje, že toto zařízení je ve shodě se 
základními požadavky a dalšími příslušnými ustanoveními směrnice 2014/53/EU. Pro 
prohlášení o shodě naleznete na adrese https://uk.eufylife.com/ 

Tento výrobek lze používat ve všech členských státech EU. 

Vzhledem k použitému materiálu krytu by tento výrobek měl být připojen pouze k USB 
rozhraní verze 2.0 nebo vyšší. 

Adaptér musí být nainstalován v blízkosti zařízení a musí být snadno přístupný. 

Nepoužívejte toto zařízení v prostředí s extrémně vysokými nebo nízkými teplotami. Nikdy 
nevystavujte toto zařízení silnému slunečnímu záření nebo vlhkému prostředí. Doporučený 
rozsah provozních teplot pro zařízení T8732 a příslušenství je -10°C - 45°C. 

Při nabíjení umístěte zařízení do prostředí s normální pokojovou teplotou a dobrým větráním. 

Doporučujeme nabíjet zařízení v prostředí s teplotou, která se pohybuje v rozmezí 5 °C-25 
°C. 

Používejte pouze nabíječku nabízenou výrobcem. Použití neautorizované nabíječky může 
být nebezpečné a porušit veškeré záruky. 

Tato nabíječka je určena pouze pro použití v interiéru. 

Typ nabíječky je ASSA67W-120200/KA2401A-1202000DE a výstupní napětí/proud je 
12Vdc/2A. Zástrčka je považována za odpojené zařízení. 

POZOR, NEBEZPEČÍ VÝBUCHU V PŘÍPADĚ VÝMĚNY BATERIE ZA NESPRÁVNÝ TYP. 

POUŽITÉ BATERIE LIKVIDUJTE PODLE POKYNŮ 

Informace o vystavení rádiovým vlnám: Maximální přípustná úroveň expozice (MPE) byla 
vypočtena na základě vzdálenosti d=20 cm mezi zařízením a lidským tělem. Chcete-li 
zachovat soulad s požadavky na vystavení rádiovým vlnám, používejte tento výrobek, při 
dodržení vzdálenosti 20 cm mezi zařízením a člověkem. 
 

Tento produkt byl koncipován a vyroben za použití vysoce kvalitních materiálů a 
komponentů, které mohou být recyklovány a znovu použity.  
 

Tento symbol znamená, že produkt by neměl být likvidován spolu s ostatním 
odpadem v domácnosti a měl by být přepraven na sběrné místo, kde bude 
provedeno jeho správné znehodnocení a likvidace.  
Správná likvidace a recyklace pomáhá chránit přírodní zdroje, lidské zdraví a okolní 

prostředí. Další informace ohledně likvidace a recyklace tohoto produktu získáte u vaší 
místní správy nebo tam, kde jste zařízení zakoupili.  
 

DISTRIBUCE ČESKÁ REPUBLIKA 
Praha Music Center, s.r.o. 

Ocelářská 937/39 
190 00 Praha 9 

Zelená linka (volání zdarma) tel. 800 876 066 
http://www.pmc.cz 

 
ZÁRUČNÍ A POZÁRUČNÍ SERVIS PMC 

Praha Music Center, s.r.o. 
Rakovnická 2665 

440 01 Louny 
Tel.: +420226011197 

Email.: servis@pmc.cz 

mailto:servis@pmc.cz

